4
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 05.12.2019

Окончание приема заключений 24.12.2019

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.2019                                     г. Лесозаводск                                            № __-НПА

 О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского
городского округа от 13.07.2015  № 917-НПА «Об утверждении Сводного
реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа»
 На основании ходатайств Управления имущественных отношений и управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа, в связи с принятием типовых административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области градостроительной деятельности администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского        округа от  13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении  Сводного реестра                муниципальных услуг Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменения:
1.1. пункты 7, 19, 20, 25, 27.2 раздела 1 приложения к постановлению изложить в      следующей редакции:

	7
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Управление

имущественных

отношений

	19
	Выдача разрешения на строительство
	Управление

имущественных

отношений

	20
	Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
	Управление

имущественных

отношений

	25
	Направление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке
	Управление

имущественных

отношений

	27.2
	Принятие решения об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории)
	Управление

имущественных

отношений

1.2. дополнить раздел 1 приложения к постановлению пунктом 27.3 следующего содержания:
	27.3
	Выдача разрешения на снос зеленых насаждений для целей строительства, реконструкции объекта капитального строительства
	Управление

 жизнеобеспечения

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального      опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Начальнику организационного отдела администрации Лесозаводского      городского округа И.Н.Тыртышной обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015    № 917-НПА с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 10 дней со дня вступления в законную силу настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на          руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа Е.Н.Сафронову.
Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов